PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2018

№ 540

г. Кропоткин
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом № 81,
ул. Вокзальная, города Кропоткина
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю:

1. Конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, утвержденной постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 15 июня 2018 года № 523, провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 81, ул. Вокзальная, города Кропоткина.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Кропоткин, ул. Вокзальная, д. 81.
3.
Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление, извещение о проведении открытого конкурса в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет» в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
4.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи (Иванченко) разместить извещение и конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации www torgi.gov.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района
                         Ю.А. Ханин
PAGE